partes, videlicet Powysia et Sowthwallia, perdiderunt nomen Prin-

cipis sui et Principatus. Princeps vero Northwalliae reassumpsit
nomen integrum tocius Principatus Walliae, quo gaudebat usque
cum posteris suis usque ad Lewelinum Principem Wap gruff

5

Wap
ih Wap Jerwarth Droyndon, post cujus mortem nullum hucusque
habuerunt Principem de genere suo sicut manifeste sequentibus
declarabitur.
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Anno Domini Millesimo Centesimo Ixx. Owynus ap Gruff

princeps Poywysiae dominus de Keueliauc fundavit Monasterium

de Strattamarcella, Cisterciensis Ordinis, in quo ipse jam prope
summo altare quod parte boriali jacet sepultus, et hoc est ephita-

fium ejus.

Ecclesise cultor jacet hie heu major Owynus
Hostibus insultor, genuit quern ipse Griffinus.

Eodem anno Thomas Beket Archiepiscopus Cantuariensis iiij.

kat Januarii in basilica sedis suae gladio percussus migravit ad

dominum. Anno regni regis Henrici secundi post Conquestum

Angliee, sicut istae versus declarant,

Anno milleno Centeno septuageno

Anglorum primas corruit ense Thomas.

Anno Domini Millesimo Centesimo Ixxxvj. nono kalendas

Augusti fundatum est Monasterium de Aberconwey Cisterciensis

Ordinis in episcopatu Bang, regnante super Angliam domino

Henrico filio Matildis imperatricis Anno regni ejus Ix.

Notum sit omnibus Sanctae Matris Ecclesiae filiis tarn presen-
tibus quam futuris quod Ego *

Ky) nan films, Northwalliae

princeps, intuitu divinae pietatis, pro salute animae meae et ante-

cessorum meorum, dedi et concessi in puram et perpetuam ele-

mosinam Deo beatae Mariae et Monachis de Aberconwey, sub

Ordine Cistercien Deo famulantibus, Kelliuioc cum omnibus per-

tinentiis suis, Rudgaer cum omnibus finibus suis, Stawenan cum
finibus et omnibus pertinentiis suis, et molendinum de Talepont.
Et volo ut idem monachi, tarn presentes quam futuri, omnes pre-
nominatas terras cum omnibus ad eas pertinentibus in perpetuam
elemosinam possideant bene et quiete, et libere, in pace, plenarie,

integre et honorifice, in bosco et piano, in pratis et pasturis, in aquis
et molendinis, cum omnibus libertatibus solitis et liberis ab omni

* Here is an erasure. Humphrey Wanley has written in the margin Lewelinus ap
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terreno servitio et exactione secular!. Ut autem hsec mea donatio

et concessio imperpetuum firma permaneat earn presentis cartse

munimine et sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus, Owyn
ap Eduywan, Teg ap Robert, Cadwen Jeweryth ffilio, Howelo